
ボランティア カトレア会様 1/10（水）
音楽療法 1/12(金)1/27 (土)
ボランティア やまびこ様 1/26（金）
お茶会 1/17（水）
お正月遊び (ｶﾙﾀ取り/福笑い/すごろく/ﾄﾗﾝﾌﾟ)
脳ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ（連想ｹﾞｰﾑ/ｸﾛｽﾜｰﾄﾞﾊﾟｽﾞﾙ

/ｶｰﾄﾞ遊び）
【カルチャー教室】 書道 手芸 料理 編み物

巣南リハビリセンター デイケアたより 1月号
謹んで新年のお慶びを申し上げます。

平素はご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
デイケアでは、今年もまた、皆様にお楽しみ
頂ける様 趣向を凝らした行事を予定し、皆
様のお越しをお待ちしております。本年もよ
ろしくお願いいたします。

1月のレクリエーション・行事予定

カルチャー教室

毎年恒例のお楽しみ会を

行いました。

韓国の民族衣装や、ウエ

ディングドレス着たり、ト

ナカイに変したスタッフが

ダンスを披露致しました。

スタッフ一同、来年も頑張

ります。

お楽しみ会

皆さん毎回楽しみにされている趣味活動【習字】【編み物】です。

パズルの様子


